MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIRETORIA DO CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

PORTARIA Nº 192/CAB, de 27 de julho de 2016.

Designar servidores para Comissão.

O Diretor do Campus Avançado do Bonfim, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pela Portaria n.º 202/GR/2014 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima.

  RESOLVE:

  Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para comporem a Comissão de Reformulação da Proposta Pedagógica do curso Técnico em

Comercio Exterior Subsequente, do Campus Avançado do Bonfim, sendo o prazo de 60 (sessenta)

dias para a conclusão dos trabalhos.

 Miguel Felix de Araújo Junior -  Presidente;

 Mariana da Silva Souza;

 Cícero Thiago Monteiro Dantas Reis;

 Fernanda Silva do Casal;

 Moacir Augusto de Souza.

  Art. 2º Solicita que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências cabíveis à

aplicação da presente portaria.

  Dê-se Ciência, publique-se e cumpra-se.

  Gabinete do Diretor do Campus Avançado de Bonfim, em Bonfim-RR, 27 de julho

de 2016.